

**Årsredovisning**  
för  
**Red Cup Games AB**  
559257-2670

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leo Bülow, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för Red Cup Games AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utveckla, licensiera, sälja och i övrigt kommersialisera digitala produkter och tjänster såsom datorspel, mobilspel och mobila applikationer. Äga och förvalta immateriella rättigheter till bolagets produkter och tjänster samt exploatering av bolagets varumärken i närliggande media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av amerikanska pandemiregler i början av året och borttagning av vår apps kategori på App Store vilket har lett till ett stort fall i placering på plattformen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	49	134	183
Resultat efter finansiella poster	0	95	162
Soliditet (%)	100	85	84

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	127 500	75 463	<b>227 963</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		75 463	-75 463	<b>0</b>
Årets resultat			-75	<b>-75</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>202 963</b>	<b>-75</b>	<b>227 888</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	202 963
Årets resultat	-75
<b>Totalt</b>	<b>202 888</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	202 888
	<b>202 888</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 883	133 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 883</b>	<b>133 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-43 736	-33 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 907	-4 907
Övriga rörelsekostnader		1	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 642</b>	<b>-38 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>242</b>	<b>95 214</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-268</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26</b>	<b>95 214</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26</b>	<b>95 214</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49	-19 751
<b>Årets resultat</b>		<b>-75</b>	<b>75 463</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 311	19 217
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 311</b>	<b>19 217</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 311</b>	<b>19 217</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 300	4 159
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 300</b>	<b>4 159</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 277	243 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 277</b>	<b>243 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>213 577</b>	<b>248 134</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>227 888</b>	<b>267 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 963	127 500
Årets resultat		-75	75 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>202 888</b>	<b>202 963</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>227 888</b>	<b>227 963</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	39 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>39 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>227 888</b>	<b>267 351</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 533	24 533
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 533</b>	<b>24 533</b>
Ingående avskrivningar	-5 315	-409
Årets avskrivningar	-4 907	-4 907
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 222</b>	<b>-5 315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 311</b>	<b>19 217</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

August Björnberg  
2023-05-17

Leo Bülow  
Ordförande  
2023-05-17